Modelle, alle Rechte vorbehalten in Übereinstimmung mit dem Gesetz. Bei Reproduktion der Zeichnungen, bitte immer Quellenangabe.
2
S
te
llu
ng
sa
nz

Schutzklasse IP65, siehe EN 60529 Tabelle (auf  Seite A-19).
	- DD52R-E-RF-SST-IP67: Komplett geschlossene Anzeige mit
Schutzklasse IP67, siehe EN 60529 Tabelle (auf  Seite A-19)
Messingbuchse mit doppelter O-Ring Dichtung im hinteren Hohlraum
der Grundplatte.
MONTAGEHINWEIS
1.	 Diese Bohrung ist an der Maschine, mit Ø 6mm und einer Tiefe von
10mm, mit einem Abstand von 30mm zum Mittelpunkt der Spindel
anzubringen.
2.	 Vor der endgültigen Montage ist die Spindel in Ausgangsstellung
(0-Stellung) zu drehen und der Stellungsanzeiger auf  "0" zu setzen.
3.	 Die Befestigung des Stellungsanzeigers erfolgt über die
Drehmomentabstützung und eine Druckschraube gemäß UNI
5929-85 in der Hohlwelle.
Code Artikelnummer dH7
CE.99091 BSA52-E-12 12 234
CE.99093 BSA52-E-14 14 232
CE.99094 BSA52-E-15 15 230
CE.99095 BSA52-E-16 16 228
CE.99099 BSA52-E-20 20 226
INOX
RB52-SST
Code Artikelnummer dH7
CE.97941 RB52-12-SST-304 12
CE.97951 RB52-14-SST-304 14
CE.97956 RB52-15-SST-304 15
CE.97961 RB52-16-SST-304 16
ZUBEHÖR AUF ANFRAGE (SEPARAT ZU BESTELLEN)